
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.173 
 

DETERMINAZIONE n. 30 del 19/01/2012 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per rinnovo abbonamento rivista EDK Editore 
 
 

L’anno duemiladodici il giorno 19 del mese di  gennaio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;  
PREMESSO che, da diversi anni, la “EDK EDITORE s.r.l.” di Torriana (RN), fornisce all’Ente, validi 
testi di consultazione di particolare utilità per i vari Uffici del 1° Settore; 
TENUTO CONTO che è opportuno  procedere al rinnovo dell’abbonamento, per il corrente anno, alla 
rivista “Human Capital”; 
VISTA l’offerta formulata dalla suddetta Casa Editrice, per un importo di €. 235,00, IVA e trasporto 
compresi, e ritenuta la stessa conveniente per l’Ente;  
RITENUTO di procedere al necessario impegno di spesa; 
DARE ATTO che:  

- il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici 
è il n. Z0B034804A che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in 
particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti; 

- la EDK Editore s.r.l. ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 L. 136/2010 il 
seguente: conto corrente n. 000001948883 presso Banca Popolare dell’Emilia Romagna – 
Via IV Novembre, 19 – 47900 RIMINI (RN) – IBAN IT24B0538724201000001948883. 

 
 

DETERMINA 

 
1. Impegnare la somma complessiva di € 235,00 per il rinnovo dell’abbonamento, per il corrente 

anno, alla rivista “Human Capital 2012”; 
2. Imputare la predetta somma sul Cap. 820 del redigendo Bilancio 2012, nel rispetto dei 

dodicesimi. 
                       
 
 

Il Compilatore 
(GM) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

  

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   24 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

1° SETTORE 

 
Affari Generali e Istituzionali 

Gestione Risorse Umane 
 


